（第１号様式）

北海道景観づくりサポート企業

登 録 申 請 書

  年  月  日

  北 海 道 知 事    様

                          申請者  名  称

                                代表者名                              ○印E

 北海道景観づくりサポート企業登録制度実施要綱第５条の規定により、申請します。

（添付書類）

   北海道景観づくりサポート企業登録票（第２号様式）

   北海道景観づくりサポート取組計画書（第３号様式）